
K m í n o v ý  l i s t [číslo ZL: č. 02
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1
Objednatel: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 

fakultní nemocnice Praha,
U Vojenské nemocnice 1200,
169 02 Praha 6

Datum: 04.06.2020

Název akce: ÚVN - VoFN Praha - objekty pro Oddělení pro výběr personálu AČR - rekonstrukce

^ e p s a n í zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

předmět změny:

50 03 - napojení slaboproudu na areál ÚVN 

popis a zdůvodnění změny:
Projektová dokumentace z ekonomických důvodů řešila protažení kabelů optických a 
metalických prázdnou trubkou bývalého teplovodu do nejbližšího pavilonu „E" a dále 
metalický kabel až do telefonní ústředny v pavilonu „A". Projekt předpokládal obnažení ohybů 
trubek trasy do pavilonu „E" výkopy a jejich přerušení pro možný ohyb kabelů. Po obnažení 
vstupu do kanálu v l.PP byla zjištěna nedostačující možnost provést tímto způsobem. Byla 
konstatována špatná průchodnost trubek, tedy malý profil, zavařené konzoly a poloměry 
trubek nejen v horizontálním, ale i vertikálním směru.
Proto byla navržena nová trasa od rekonstruovaného objektu do pavilonu „C" a dále 
kolektorem do pavilonu „E" Nová trasa všech vedení (metalický kabel, optický kabel -  
Ethernet a ESSERnet, silový kabel pro napojení záložního zdroje datové sítě a ovládací kabel) 

. vede výkopem do l.PP  pavilonu „C". Metalická síť bude napojena na telefonní ústřednu ÚVN 
v l.PP pavilonu „C" v míst. č. 01.73, ve stejné trase bude tažena i optická síť ze stávající RACK 
v míst. č. 01.30 a záložní síť EL -  UPS společně i s vyrážecím kabelem pro tlačítko TOTAL Stop, 
která pokračuje v chodbě prostupem do 2.PP, kde je ukončen v míst. č. 02.60 v rozvaděči 
RUPS. Pro připojení EPS na centrální areálový dispečink ÚVN Vede optický kabel komunikační 
chodbou z l.PP  pavilonu „C" do l.P P  pavilonu „E", kde končí prostupem stropem v l.N P 
v ústředně EPS.
Tyto okolnosti se nedaly předvídat a nejsou chybou zhotovitele.
Vzniklé vícepráce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předem předvídat, jsou 
nezbytné k řádnému dokončení díla a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky.

Důvod vícepráce / méněpráce: __
záměr objednatele [X] chyba v PD Q  chyba zhotovitelel I vyšší m o c Q  jiné okolnostil I

Příloha: č . l  - rozpočet, č.2 -  Technická zpráva, č.3 -  výkresová část

^ ^ p řip o je n ý c h  listů specifikací: 4 

Cena nnéněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 5

0,007-

Cena víceprací bez DPH:

378.433,20,-

vVsledná cena změny bez DPH: 

378.433, 20,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez vlivu




